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یک شهروند: چیزی را که نیاز ندارم، نمی خرم و به فرزندانم هم یاد داده ام که 
فقط درصورتی که چیزی نیاز دارند تهیه کنند. از لحاظ شرعی این کار که همان 

اسراف است، گناه محسوب می شود و در اسلام اشکال شرعی دارد.

مصرف گرایی و پیامدهای منفی آن

اصلاح الگوی مصرف 
با فرهنگ سازی و تبیین پیامدها

امیرحسین بسطامی

بخش پایانی
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یک کارشــناس اقتصادی: الگوی مصرف در کشــور نیازمند اصلاح و 
ســاماندهی در تئوری های دانشگاهی و اقتصاد کشور است، در غیر این 

صورت با مصرف لجام گسیخته مواجه خواهیم شد.

❖

یک جامعه شناس: مصرف گرایی سبب شکاف بین طبقات مختلف مردم 
است. این شکاف طبقاتی که منجر به افزایش تمایز اجتماعی شده، افزایش 

نفوذ فرهنگ بیگانگان را به همراه خواهد داشت.

مصرف گرایی به صــورت اخص آن در بین 
کشورهای صنعتی و کشورهای در حال  توسعه 
عمدتاً بعد از جنگ جهانی رواج پیدا کرد. دولت 
و صاحبان صنایع ابتدا در کشــورهای صنعتی 
و بعد در کشــورهای در حال  توسعه، انسان را 
به عنوان یک ماشین مصرف کننده مدنظر قرار 
دادند تا از ایــن رهگذر به اهداف اقتصادی که 
همانا افزایش مداوم ســود اســت نائل شوند؛ 
بنابراین مصرف گرایی، ضامن چیزی جز نیاز های 
کاذبی نیست که در خدمت صنایع و کشورهای 
صنعتی قرار گیرد. البته انسان نیز خود از لحاظ 
روانی آمادگی برای راحت طلبی، تجمل پرستی 
و حتی متمایز کردن خویش از افراد دیگر با در 
اختیار گرفتن کالاها و خدمات بیشتر دارد تا به 
این وسیله شــکاف بین خود و سایر گروه های 
جامعه به وجود آورد و از این شکاف برای تثبیت 

وضعیت اجتماعی خود استفاده کند. 
از آنجا که مصرف گرایی، برداشت بیش از اندازه  هر 
فرد از منابع نادر و کمیاب خانواده اســت، لاجرم این 
موضوع باعث فشارهای متعددی بر خانواده خواهد شد. 
مصرف گرایی، سدی در مقابل توسعه است، زیرا مانع 
از سرمایه گذاری جهت طرح و اجرای زیر ساخت های 
توسعه می شود. هر اندازه که در درون جامعه تبلیغات 
ناســالم در سطح بالا و سطح فرهنگ عمومی در حد 
پایین باشــد به همان اندازه نیز امکان  پذیرش روحیه  
راحت طلبی و تجمل پرستی بیشتر است. انسان هایی که 
کمتر اعتمادبه نفس داشته و کمتر در مورد نقششان 
در درون جامعه تفکر می کنند، سهل تر پذیرای روحیه 

مصرف گرایی در جامعه هستند.
فرهنگ سازی برای مقابله با مصرف گرایی

 اگر بتوانیم آگاهی و سطح فرهنگ عام را افزایش 
دهیم قادر خواهیم بود هم بهره وری تولید را افزایش 
داده و هم از مصرف گرایی جلوگیری کرده و لاجرم از 
اتلاف منابع ممانعت به عمل  آورده و همین امر، منابع 
را بــه حد وفور برای گســترش ظرفیت های تولیدی 
در اختیار خواهد گذاشــت. همان طور که بیان شد، 
مصرف گرایی سبب شکاف بین طبقات مختلف مردم 
اســت. این شکاف طبقاتی که منجر به افزایش تمایز 
اجتماعی شــده، افزایش نفوذ فرهنگ بیگانگان را به 
همراه خواهد داشــت. علیرضا محبی، جامعه شناس 
برایمان تبیین می کند: »هر اندازه توزیع ثروت و در آمد 
در درون جامعه نامتوازن باشــد، روحیه  مصرف گرایی 
رواج و گسترش ســریع تری در درون جامعه خواهد 
داشــت، به علاوه منبع کســب در آمد، عامل اساسی 
بــرای روحیه  مصرف گرایی خواهد بود. به این صورت 
در آمدهای کلان که از طریق کسب رانت های مختلف 
حاصل شــده باشــد، به خاطر اینکــه از طریق تولید 
حاصل نمی شود، روحیه  مصرف گرایی را نیز سریع تر 
رواج می دهد؛ بنابراین هرگاه دگرگونی های اقتصادی، 
حقوقی، اجتماعی، کمتر باشد، امکان ایجاد این رانت 
کمتر بوده و در نتیجه کســب ثروت های بی حساب و 
با دآورده مشکل تر شده و لاجرم از تجملات و لوس گرایی 

کاسته خواهد شد.«
وی در ادامه می افزاید: »از طرفی تکنولوژی جدید 
نیازهای جدید خلق کرده اســت. نظام سرمایه داری 
بدون مصرف گرایی قادر به ادامه  حیات نخواهد بود، لذا 
جست وجوی بازارهای مصرف در کشورهای دیگر را در 
دستور کار قرار داده است. بخشی از وظایف حاکمیت، 
آموزش درســت مصرف در ســطوح مختلف آموزش 

اجتماعی است و با این  وجود هیچ تلاشی برای آموزش 
این مســئله در کتب درســی یا فیلم ها و سریال های 
تلویزیونی مشاهده نشده، به این ترتیب ضعف آموزش، 
تشدید روحیه  تجمل گرایی و مصرف گرایی توسط طبقه 

دلال و غیرمولد جامعه را به وجود آورده است.«
این جامعه شناس در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»شکل  گرفتن طبقات اجتماعی، به اضافه حضور فعال 
بخش های دلال و واســطه گر اقتصادی در جامعه  ما 
شرایطی به وجود آورده است که حتی نظام اقتصادی 
را در مقابله با مفاســدی نظیر ســرمایه گذاری های 
غیرتولیدی با مشکل مواجه کرده است. در این صورت 
اگر سیستم بتواند سمت وسوی تولید جامعه را تعیین 
کنــد و جامعه نیز از تحرک طبقاتــی بازماند، قاعدتاً 
می توان انتظار داشــت که الگــوی مصرف در جامعه 

تصحیح شــود و با تولید بالقوه منطبق گردد. هرگونه 
اصلاح در نظام مصرف باید مبتنی بر زیرساخت تولیدی 
جامعه باشد و امکانی را فراهم آورد که الگوی مصرف 
با پشتوانه  تولید تجهیز شود. مصرف گرایی، ریشه در 
ساختار اجتماعی دارد و نمی توان صرفاً یکی از نهادهای 
اجتماعی نظیر خانواده، سیاست، اقتصاد و یا فرهنگ را 
مسئول چنین وضعیتی تلقی کرد؛ بنابراین اگر خانواده 
در ابداع الگوی مصرف جمع در جامعه باز می ماند، به 
معنی آن است که نظام تولیدی مناسبی وجود ندارد که 
خانواده بتواند متناسب با آن به جامعه پذیری نقش های 
مصرفی در بین اعضای خود بپردازد، از طرفی اگر پدران 
و مادران در نسل گذشته نسبت به فراگیری الگوهای 
مصرف، توفیقی نداشتند چگونه می توان انتظار داشت 
که بتوانند نســل آینده را از این فرآیند مطلع کنند و 

به شــکل منطقی موجبات اصلاح الگوهای مصرف را 
فراهم آورند؛ بنابراین نقطه  عزیمت در اصلاح رفتارهای 
مصرفی، هیچ  یک از نهادها به طور مستقل نیستند، بلکه 
نتیجه  همگامی ساختار و  کارکرد های اجتماعی است 
که به  شرط تمایل به سمت عقلانیت، خواهند توانست 

گره از معضل مصرف گرایی باز کنند.«
اصلاح الگوی مصرف 

ابراهیم کریم زادگان، مهندس برق و ساکن شیراز 
از مصرف گرایی به شدت بیزار است. او می گوید: »اصلًا 
چیزی را که نیاز ندارم، نمی خرم و به فرزندانم هم یاد 
داده ام که فقط درصورتی کــه چیزی نیاز دارند تهیه 
کنند. از لحاظ شرعی این کار که همان اسراف است، 
گناه محسوب می شود و در اسلام اشکال شرعی دارد.«

دکتر بهنام ملکی، کارشناس اقتصادی با تأکید بر 
اصلاح الگوی مصرف برای مقابله با افزایش مصرف گرایی 
و اسراف در کشور می گوید: »الگوی مصرف در کشور 
نیازمند اصلاح و ساماندهی در تئوری های دانشگاهی 
و اقتصاد کشــور اســت، در غیر این صورت با مصرف 

لجام گسیخته مواجه خواهیم شد.«
 به گفته وی، متأســفانه در شــرایط فعلی بخش 
عمده ای از وابستگی کشور به واردات در نتیجه اسراف 
و مصرف گرایی است. در حال حاضر شرایطی در کشور 
به وجود آمده است که در بیشتر بخش ها به واردکننده 
تبدیل شده ایم و همین امر موجب افزایش مصرف گرایی 
و درنتیجــه کاهش تولیدات و افزایش وابســتگی به 

کشورهای دیگر شده است.
 این کارشناس مسائل اقتصادی با اشاره به سیاست 
دولت در جهــت آزادســازی واردات برخی از کالاها 

خاطرنشان می کند: »آزادسازی واردات برخی از کالاها 
مانند میوه، آسیب جدی به تولیدات بومی مانند تولید 

انگور و حتی انجیر وارد کرده است.«
ملکی با بیان اینکه الگــوی مصرف در ایران باید 
منطبق بر الگوی اقتصاد اسلامی و به  اندازه نیاز کشور 
باشد، خاطرنشان می کند: »در حال حاضر الگوی مصرف 
در ایران منطبق با الگوی مصرف کشورهای سرمایه داری 

و لیبرالی غرب است.«
وی بــا انتقاد از افزایــش تبلیغ کالاهای لوکس و 
مصرفی تصریح می کند: »در شرایطی که کشور با مشکل 
بیکاری مواجه است، تبلیغ کالاهای لوکس که همگی 
وارداتی بوده و لطمات فراوانی بر پیکره تولید کشــور 
وارد می کند، مصداق بارز مصرف گرایی و اسراف است.«
کارشناس مسائل اقتصادی ادامه می دهد: »از طرف 
دیگــر کالاهای وطنی نیز در حدی که نیاز کشــور را 

برطرف کند باید مصرف شود.«
 به گفته وی بعضی ها در کشــور از درآمد خوبی 
برخوردار هســتند؛ اما نسبت به تأمین مایحتاج خود 

امساک می کنند که این امر نیز قابل قبول نیست.
 ملکــی تصریح می کند: »در اقتصاد کشــور باید 
گردش کالا و خدمات وجود داشته باشد و این به معنای 

میانه روی در اقتصاد است.«
 وی یکی از اشــکالات وارده بــه برنامه چهارم را 
نادیده گرفتــن الگوی مصرف ذکر کــرده و می افزاید: 
»درحالی که باید الگوی مصرف در کشور کنترل شود، 
متأســفانه علی رغم وجود شورای عالی الگوی مصرف 
در برنامه اول توســعه این برنامه در برنامه های بعدی 

حذف شد.«

این کارشناس اقتصادی تبلیغ کالاهای خارجی را 
در راستای افزایش الگوی مصرف ذکر می کند.

 راهکارهایی برای کاهش آسیب های مصرف گرایی 
در فضای مجازی 

ما می توانیم تجربه برخی کشــورها که توانستند 
جلوی مصرف گرایــی را بگیرند مطالعه کنیم و از آن 
اســتفاده کنیم. مثلًا چند سال قبل مطالعه ای درباره 
مصرف گرایی در فضای مجازی در کشور چین صورت  
گرفته بود. در آن مطالعه بررسی شده بود چگونه دولت 
چین در خصوص تسهیلاتی که برای شرکت های حوزه 
فناوری اطلاعات تخصیص می دهد؛ میان شرکت هایی 
که مصرف گرایی را توســعه می دهند و مصرف را در 

چین تقویت می کنند و شــرکت هایی که تولید ملی 
را تقویت می کنند تفاوت قائل می شود. این یک راهی 
اســت که دولت چین دارد انجام می دهد و بر اساس 
آن شرکت هایی که در حوزه بازی و سرگرمی و شبکه 
اجتماعی فعالیت دارند را با ابزارهای مالی مثل تعیین 
نرخ مالیات بالا و نحوه ارائه تسهیلات دولتی تضعیف 
می کند و پایین می آورد. در مقابل، برخی شرکت ها که 
مولد هســتند و به توسعه فناوری کمک می کنند را با 
ابزارهایی مثل تخصیص تسهیلات و معافیت های مالیاتی 
تقویت می کند. دولت چین با این اقدام این پیام را به 
سرمایه گذاران داخلی و خارجی می رساند که من طوری 
سیاست گذاری می کنم که اگر طراحی شما مولد باشد 

از حمایت بیشتری برخوردار می شوید.
محمد محمدی نیا، عضو هیئت  علمی پژوهشگاه 
فرهنگ و اندیشه اسلامی در ادامه می گوید: »در ایران 
نهاد حکمرانی ما مشکلاتی دارد که باید برای آن فکر 
جدی داشته باشیم. دولت به  جای قوی تر و مقتدر شدن 
دنبال این است خودش را کوچک کند و مداخله خودش 
را در امور کاهش دهد. هدف ما باید تشکیل دولت قوی 
باشــد درحالی که انگار در دهه هایی هدف خودمان را 
دولت کوچک کردیم و فکر می کنیم کوچک  شدن دولت 
مشــکلات ما را حل می کند. ما باید می دیدیم آیا امور 
دارد به درستی اداره می شود یا خیر؟ ما به  جای اینکه 

به محتوای حکمرانی توجه کنیم، به صورت دولت توجه 
کردیم و این مســئله را تبدیل کردیم به اینکه صورت 
دولت چگونه باشد و از این طریق به همه چیز ازجمله 
فضای مجازی ضربه زدیم. نتیجه آن هم این است که 

در فضای مجازی با نوعی رهاشدگی مواجه هستیم.«
وی در ادامه می افزاید: »منظور از رهاشدگی فضای 
مجازی این نیست که برخی شبکه ها محتوای نامناسب 
پخش می کنند، بلکه یعنی طرحی برای پیشــرفت و 

توسعه درون زای این فناوری وجود ندارد.
منظور از رهاشدگی این نیست که برخی شبکه ها 
محتوای نامناســب پخش می کنند. این حداقلی ترین 
مشکل فضای مجازی است. وقتی ما می گوییم فضای 

مجازی رها شده یعنی طرحی برای پیشرفت و توسعه 
درون زای این فناوری وجود ندارد؛ یعنی ایده ای برای 
اداره  کردنش وجود نــدارد. چون این ولنگاری یعنی 
رها کردن طرح پیشرفت وجود دارد، پیامدهای خود 
را در جاهای دیگری نشان می دهد مثل  اینکه برخی 
سکوها محتوای نامناســب پخش می کنند. در واقع 
محتوای نامناســب معلول و نتیجه رهاشدگی است 
که در ساحت فضای مجازی داریم. ولنگاری اصلی در 
اینجا است، یعنی مسئولیت نپذیرفتن در قبال فضای 
مجازی. دولت قوی جوری سیاست گذاری می کند که 
اهداف پیشــرفت محقق شود. پس راهکار اصلی این 
است که دولت در قبال این مسئله مسئولیت بپذیرد، 
هــم در حوزه فضای مجازی و هم دیگر حوزه ها چون 
فضای مجازی بر بقیه نظام ها از جمله اقتصاد و امنیت 

و فرهنگ تأثیرگذار است.«
محمدی نیا در تکمیــل صحبت هایش می گوید: 
»بخــش دیگر راهکار برمی گردد بــه تربیت و حوزه 
آموزش. ما در حوزه آموزش و تربیت به ســواد رسانه 
اکتفا کردیم و فکر کردیم ســواد رسانه می تواند برای 
کاربران مدیریت مصرف ایجاد کند. ما می توانستیم در 
حوزه آموزش کلان مسئله هایی که فضای مجازی با 
آن رو به رو است را تبلیغ و تبیین کنیم. راهکار بعدی 
تقویت نهاد علم در ایران است. نهاد علم در ایران باید 

خودش را به بررسی  کردن درباره فضای مجازی مکلف 
بداند. از قضا مصرف گرایی می تواند از پیامدهای کنار 
کشیدن نهاد علم باشد. وقتی نهاد علم خود را از حل 
مسائل فضای مجازی برکنار می بیند این رهاشدگی در 
دولت تقویت می شود و دولت وقتی می تواند اداره امور 
را بهتر پیش ببرد که علم خودش را در قبال مســائل 

فضای مجازی پاسخگو بداند.«
کلام آخر

مصرف به خودی خود موتور محرکه اقتصاد و جامعه 
اســت و رواج مصرف تا حد بهینه و با رعایت موازین 
شرعی و در حد  اعتدال امری پسندیده است، اما زمانی 
که مصرف هدف زندگی قرار گرفت و فرد به اسراف و 
تبذیر دچار شــد. امری مذموم و  ناپسند است. نهایت 
اینکه اصلاح الگوی مصرف و منطقی  کردن آن در سطح 
کلان، هماهنگی و تناسب بین امکانات یک  جامعه با 
نیازها و خواست های افراد آن، کسب استقلال، اقتصادی 
و دستیابی به عزت و سرافرازی را ممکن می سازد و در 
سطح  فردی، پرهیز از مصارف غیر ضروری و تجملی و 
متوازن ساختن درآمدها و هزینه ها، آرامش روحی و 
روانی را به همراه می آورد.   اصلاح الگوی مصرف، تنها 
اصلاح مصرف نیست، بلکه اصلاح نحوه ای از زندگی 
است که مصرف در آن جایگاه ویژه ای دارد؛   بنابراین 
لازم اســت پیامدهای مصرف گرایی که نوعی آسیب 
اجتماعی اســت با توجه  به داده های به دست آمده از 
تحقیقات،  تحلیل و برای اصلاح آن برنامه ریزی شود. 
بیایید تلاش کنیــم و به دیگران هم یاد دهیم که از 
اسراف جلوگیری کنیم و فقط در صورت نیاز چیزی 
را بخریم، در عوض به  جای اسراف به نیازمندان کمک 
کنیم و دلی را شاد کنیم، چرا که هم اجر دنیوی دارد 

هم اخُروی.

این اداره در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله اي راهبردي نیروهاي ارکان ثالث حراست به شماره 2003092935000116 جهت حوزه شمال 
و شماره 2003092935000117 جهت حوزه جنوب را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام ارزیابي کیفي تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه الزاماٌ از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان 

در سامانه تاریخ 1403/11/03 مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کیفي و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي  1403/11/13
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي   1403/11/27 

موضوع مناقصه:پیمانکاري نیروهاي ارکان ثالث حراســت شــرکت ملي پخش فرآوره هاي نفتي ایران در قالب دو حوزه جداگانه شــمال وجنوب که به ترتیب حوزه شمال با 245 نفر 
شــامل ســتاد حراست پخش، سوختگیري مهرآباد، مناطق تهران، تبریز، اصفهان، زنجان، گلستان، میاندوآب، کرج، اردبیل، ارومیه، قم، ساري، چالوس، خراسان رضوي، گیلان ، شاهرود، 
همدان ،چهارمحال بختیاري، قزوین، اراک و حوزه جنوب با 209 نفر شامل مناطق آبادان، فارس، بوشهر، اهواز، هرمزگان، تربت حیدریه، خراسان جنوبي، لرستان، چابهار، خراسان شمالي، 

ایلام، زاهدان، کرمان، یزد، کردستان، سبزوار، کهکیلویه و بویر احمد،کرمانشاه مي باشد.
* لازم به ذکر است که هر پیمانکار میتواند براي هر دو حوزه قیمت پیشنهادي خود را ارائه نماید وچنانچه در یک حوزه برنده شناخته شود پاکت پیشنهاد قیمت آن 

شرکت در حوزه دیگر باز نخواهد شد و گشایش پاکات با انجام قرعه بین حوزه شمال و جنوب انجام خواهد شد.
 آدرس و تلفن تماس: تهران-خیابان ایرانشــهر شــمالي-رو به روي پارک هنرمندان-نبش خ شاداب- پلاک 1-شــرکت ملي پخش  فرآورده هاي نفتي ایران- طبقه دهم واحد حراست 

تلفن تماس: 84121584-84121659
ضمناً آگهي در سایت هاي http://iets.mporg.ir و monaghese.niopdc.ir صرفاً  جهت اطلاع قابل رویت مي باشد.

تلفن تماس سامانه ستاد: 
مرکز تماس: 0211456

دفتر ثبت نام: 85193768  و 88969737
الزامات ارزیابي کیفي: 

1- ارایه تصویر آگهي تاسیس و آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمي.
2- ارایه مفاصا حساب تأمین اجتماعي با جزئیات کامل مبالغ واریزي. 

3- ارایه تصویر شناسه ملي، اساسنامه )یکي از عناوین حراست – حفاظتي – انتظامات- محافظت – نگهباني- حفاظتي مراقبتي در شرح فعالیت اساسنامه ذکر گردد(. آخرین ترازنامه مالي شرکت.
4- تصویر کارت ملي و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیئت مدیره.

5- تصویر برابر با اصل شده گواهینامه صلاحیت کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه  اجتماعي الزامي است. 
6- ارایه صورت هاي مالي حسابرســي شده سال 1401 یا ســال 1402 توسط سازمان حسابرسي یا اعضاء جامعه حسابداران رسمي به انضمام آخرین گزارش حسابرسی توسط سازمان 

حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی .
7- کسب حداقل 30 درصد از امتیاز توان مالي.   

8- کسب حداقل امتیاز ارزیابیHSE)۵۰ امتیاز(.                      
9- مستندات مربوط به اطلاعات مندرج در فرم هاي ارزیابي )تجربه ، حسن سابقه ، توان مالي(.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:
  واجدین شرایط شرکت در مناقصه بایستي مبلغ 43/739/000/000 ریال جهت حوزه شمال و مبلغ 39/623/000/000 ریال را جهت حوزه جنوب به عنوان سپرده شرکت در فرآیند 

ارجاع کار به روشهاي ذیل تهیه و با مدارک مناقصه تحویل نمایند:
الف: ضمانت نامه بانکي و ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیر بانکي مورد تایید بانک مرکزي

ب: اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره شباي IR 9801 0000 4001 0258 0637 9820 و شناسه واریز 989220350100000000900068910001 نزد بانک مرکزي به نام شرکت 
ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران می باشد.

پ: ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز.
ج: اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت قبل از سررسید

چ: وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن.
* ضمانت نامه هاي بانک پاسارگاد مورد قبول این شرکت نمي باشد.

مبلغ مناقصه جهت حوزه شمال 1,556,932,192,229 ریال و جهت حوزه جنوب 1,351,173,269,197 ریال برآورد شده است.
روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران شناسه آگهی: 1869081

آگهـي فراخوان ارزیابي كیفي مناقصه عمومي یك مرحله اي نیروهاي اركان ثالث حراست پخش

مناقصه گزار:شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران/اداره حراست روابط عمومی
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

)نوبت اول(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲96۸۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص بازرسی مهندسی و كنترل كیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مورخ 1402/10/30  مجوز شماره 022/107/193919 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شركت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷96 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


